产学研基地共建协议书
××××年××月

 大连民族大学与××××××××
“××××××产学研基地”共建协议书
甲方：大连民族大学

乙方：××××××××
为进一步强化大连民族大学与××××的科技合作与人才培养，本着相互协作、互利共赢的原则，甲、乙双方经友好协商，共同建立××××产学研基地。甲、乙双方现就产学研基地共建事宜，达成如下协议：

一、基地名称

××××××××
二、合作内容

1. ×××××××
2. ×××××××

3. ×××××××

4. ×××××××

5. ×××××××

……

三、产学研基地建设合作期限

××××年××月至××××年××月

四、其他

1. 双方共同保守合作项目及相关技术和商业秘密。

2. 根据双方具体需求，可协商签订具体项目协议。

3. 其他未尽事宜，由双方协商解决。

4. 本协议一式肆份，双方各贰份。

大连民族大学（盖章）：          ××××（盖章）：

代表（签字）：              代表（签字）：

年  月  日                 年  月   日

大连民族大学

××××××××